
REPÚBLICA DE CHILE
\N

: í ¡ f ; f ) f i í . 7 7 u
DECRETO ALCALDICIO N°

QUINTERO, 3 1 MAR.

VISTOS:

Caducidad de la Patente Comercial, Rol N° 201169, perteneciente a D. Teresa
Verdejo Saavedra.

Lo establecido en el Decreto Ley Número 3.063, de 1979, Sobre Rentas Municipales.

DECRETO:

CADUQUESE, la Patente Comercial Rol N° 201169 con Giro en Provisiones
Envasadas, Bebidas, Helados, Confites, Bazar y Paquetería, local ubicado en Calle Viña del
Mar #3050, la cual se encuentra a nombre de D. Teresa Verdejo Saavedra., Cédula de
Identidad N° 6.421.031-9 por cierre de local comercial y por término de giro del
contribuyente.

Anótese, comuniqúese, cúmplase y archívese.

YESMINA GUERRA SANTIBAÑEZ
SECRETARI/MUNICIPAL

^SZUNIGA
ALCALDE

Distribución:
1- Interesado
2- Alcaldía
3- Secretaria Municipal
4- Dirección de Control
5- Dirección de Finanzas
6- Patentes Comerciales

JVZ/YGS/GMR/CCQ/rgo


